«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ТШОКТОМ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Республика Коми, г. Инта

Об утверждении Плана проведения плановых проверок по ведомственному контролю
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в организациях подведомственных

администрации муниципального образования городского округа <<Инта» на 2024 год.

В соответствии со статьей 353.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, Законом

Республики Коми от 02 ноября 2018 г. № 87-РЗ «О порядке и условиях осуществления
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права»:
1. Утвердить План проведения плановых проверок по ведомственному контролю за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в организациях подведомственных администрации муниципального

образования городского округа «Инта» в 2024 году согласно приложению к настоящему

распоряжению.
2. Заведующему отделом по кадровой работе администрации муниципального

образования городского округа «Инта» Леонтьевой В.А. организовать работу по размещению
Плана проведения плановых проверок по ведомственному контролю за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в организациях подведомственных администрации муниципального

образования городского округа «Инта» в 2024 году на официальной сайте муниципального

образования городского округа «Инта» в течение 10 календарных дней со дня его

утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

руководителя администрации Барабаш
,,п~~ьноц,.,+~-,~ ~Б~" ~ов~„,"'о„"+' . "Ъо

Глава городского округа «Инта» — Г
руководитель администрации 3: -

.: ~=: "., й В.А. Киселёв

Приложение к распоряжению
администрации МОГО «Инта»

от ~-~~~~ ~~'~-"- М~ ~>~'~

План проведения плановых проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в организациях, подведомственных администрации муниципального образования городского округа «Инта» на 2024 год.

Наименование
уполномоченного

органа,
осуществляющего

плановые проверки

Администрация
муниципального

образования
городского

округа «Инта»

(администрация
МОГО «Инта»)

Администрация
муниципального

образования
городского

округа «Инта»

(администрация
МОГО «Инта»)

Предмет плановой

проверки

Соблюдение
требований
трудового

законодательства
и иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы
трудового права

Соблюдение
требований
трудового

законодательства
и иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы
трудового права

Основание

проведения
плановой

проверки

Закон

Республики
Коми от

02.11.2018
№ 87-РЗ

Закон
Республики

Коми от

02.11.2018
№ 87-РЗ

Наименование и место

нахождения

подведомственной
организации,

деятельность которой
подлежит плановой

проверке
Муниципальное

казенное учреждение
«Городское учреждение
народного образования»

(169840, Республика
Коми, г. Инта»,

ул. Горького, д. 21/А)

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

«Средняя
общеобразовательная

школа с. Петрунь»
(169832, Республика

Коми, г. Инта,
с. Петрунь,

ул. Центральная, д.38)

Дата начала

проведения
проверки

25.03.2024

16.09.2024

Срок
проведения

плановой

проверки

20 рабочих
дней

20 рабочих
дней

Проверяемый
период

2021 - 2023

2021 - 2023